
765918-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 765918-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – Kompleksowe dostawy (sprzedaż i 
dystrybucja) energii elektrycznej niezbędnej do prawidłowego funkcjonowania budynków SP 
ZOZ MSWiA w Krakowie, Tarnowie i Nowym Sączu
OJ S 243/2024 13/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: SP ZOZ MSWiA w Krakowie
E-mail: zamowienia@zozmswiakrakow.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowe dostawy (sprzedaż i dystrybucja) energii elektrycznej niezbędnej do 
prawidłowego funkcjonowania budynków SP ZOZ MSWiA w Krakowie, Tarnowie i Nowym 
Sączu
Opis: 1. Przedmiot zamówienia jest określony we Wspólnym Słowniku Zamówień (CPV) 
kodem: - 09300000-2 – energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa - 09000000-3 – 
produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii - 65300000-6 – przesył 
energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucyjnych 2. Przedmiotem zamówienia jest 
kompleksowa dostawa energii elektrycznej, polegająca na sprzedaży energii elektrycznej oraz 
zapewnieniu świadczenia usługi jej dystrybucji, do punktów poboru energii elektrycznej 
Zamawiającego na zasadach określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne (te tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1385 z po z n. zm.), zw. dalej „ustawą 
Prawo energetyczne” oraz w wydanych na jej podstawie aktach wykonawczych, o określonych 
standardach jakościowych. Standardy jakościowe energii elektrycznej opisane są w ustawie 
Prawo energetyczne, w rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 29 listopada 
2022 r. w sprawie sposobu kształtowania i kalkulacji taryf oraz sposobu rozliczeń w obrocie 
energią elektryczną (Dz. U. z 2022 r. poz. 2505 ze zm.). 2.1 Szacunkowa, łączna ilość energii 
elektrycznej przewidziana do dostarczenia w okresie obowiązywania Umowy wynosi 2 349 
000,00 kWh 2.2 Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w „Formularzu ofertowym” 
stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ - części zamówienia, których wykonanie zamierza 
powierzyć podwykonawcom oraz podania nazw ewentualnych podwykonawco w, jeżeli są już 
znani. 2.3 Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę
/poszczególnych Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
publicznego, kluczowych zadań . 2.4 Zamawiający informuje, że: - nie przewiduje opcji, - nie 
przewiduje wznowienia zamówienia, - nie żąda przedmiotowych środków dowodowych - 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania i zasady realizacji zamówienia 
określone są w Istotnych postanowieniach umowy stanowiących Załącznik nr 4 do SWZ wraz 
z wykazem punktów poboru energii elektrycznej stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ. SP 
ZOZ MSWiA w Krakowie posiada 8 następujących punktów poboru: 1) Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Krakowie, Adres: ul. Kronikarza Galla 25, 30-053 Kraków 
2) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Krakowie, Adres: ul. 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/765918-2024
mailto:zamowienia@zozmswiakrakow.pl


765918-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Kronikarza Galla 25, 30-053 Kraków 3) Przychodnia w Nowym Sączu SP ZOZ MSWiA w 
Krakowie, Adres: ul. Żółkiewskiego 11, 33 – 300 Nowy Sącz 4) Przychodnia w Tarnowie SP 
ZOZ MSWiA w Krakowie, Adres: ul. Krakowska 32, 33 – 100 Tarnów 5) Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Krakowie, Adres: ul. Plac Inwalidów 3, 30 - 033 
Kraków 6) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Krakowie, Adres: ul. 
Plac Inwalidów 3, 30 - 033 Kraków 7) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
MSWiA w Krakowie, Adres: ul. Plac Inwalidów 3, 30 - 033 Kraków 8) Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Krakowie, Adres: ul. Plac Inwalidów 3, 30 - 033 Kraków 
Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej w planowanej ilości około 2 349 
000,00 kWh wszystkich w/w punktów poboru na okres 36 miesięcy od 1.01.2025 r. do 
31.12.2027 r.
Identyfikator procedury: fc759144-7208-416f-bf7c-af7ec51fa088
Wewnętrzny identyfikator: ZP-24/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Kronikarza Galla 25  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-053
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa Prawo Zamówień Publicznych

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kompleksowe dostawy (sprzedaż i dystrybucja) energii elektrycznej niezbędnej do 
prawidłowego funkcjonowania budynków SP ZOZ MSWiA w Krakowie, Tarnowie i Nowym 
Sączu
Opis: 1. Przedmiot zamówienia jest określony we Wspólnym Słowniku Zamówień (CPV) 
kodem: - 09300000-2 – energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa - 09000000-3 – 
produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii - 65300000-6 – przesył 
energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucyjnych 2. Przedmiotem zamówienia jest 
kompleksowa dostawa energii elektrycznej, polegająca na sprzedaży energii elektrycznej oraz 
zapewnieniu świadczenia usługi jej dystrybucji, do punktów poboru energii elektrycznej 
Zamawiającego na zasadach określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne (te tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1385 z po z n. zm.), zw. dalej „ustawą 
Prawo energetyczne” oraz w wydanych na jej podstawie aktach wykonawczych, o określonych 



765918-2024 Page 3/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

standardach jakościowych. Standardy jakościowe energii elektrycznej opisane są w ustawie 
Prawo energetyczne, w rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 29 listopada 
2022 r. w sprawie sposobu kształtowania i kalkulacji taryf oraz sposobu rozliczeń w obrocie 
energią elektryczną (Dz. U. z 2022 r. poz. 2505 ze zm.). 2.1 Szacunkowa, łączna ilość energii 
elektrycznej przewidziana do dostarczenia w okresie obowiązywania Umowy wynosi 2 349 
000,00 kWh 2.2 Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w „Formularzu ofertowym” 
stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ - części zamówienia, których wykonanie zamierza 
powierzyć podwykonawcom oraz podania nazw ewentualnych podwykonawco w, jeżeli są już 
znani. 2.3 Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę
/poszczególnych Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
publicznego, kluczowych zadań . 2.4 Zamawiający informuje, że: - nie przewiduje opcji, - nie 
przewiduje wznowienia zamówienia, - nie żąda przedmiotowych środków dowodowych - 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania i zasady realizacji zamówienia 
określone są w Istotnych postanowieniach umowy stanowiących Załącznik nr 4 do SWZ wraz 
z wykazem punktów poboru energii elektrycznej stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ. SP 
ZOZ MSWiA w Krakowie posiada 8 następujących punktów poboru: 1) Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Krakowie, Adres: ul. Kronikarza Galla 25, 30-053 Kraków 
2) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Krakowie, Adres: ul. 
Kronikarza Galla 25, 30-053 Kraków 3) Przychodnia w Nowym Sączu SP ZOZ MSWiA w 
Krakowie, Adres: ul. Żółkiewskiego 11, 33 – 300 Nowy Sącz 4) Przychodnia w Tarnowie SP 
ZOZ MSWiA w Krakowie, Adres: ul. Krakowska 32, 33 – 100 Tarnów 5) Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Krakowie, Adres: ul. Plac Inwalidów 3, 30 - 033 
Kraków 6) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Krakowie, Adres: ul. 
Plac Inwalidów 3, 30 - 033 Kraków 7) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
MSWiA w Krakowie, Adres: ul. Plac Inwalidów 3, 30 - 033 Kraków 8) Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Krakowie, Adres: ul. Plac Inwalidów 3, 30 - 033 Kraków 
Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej w planowanej ilości około 2 349 
000,00 kWh wszystkich w/w punktów poboru na okres 36 miesięcy od 1.01.2025 r. do 
31.12.2027 r.
Wewnętrzny identyfikator: ZP-24/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Kronikarza Galla 25  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-053
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane



765918-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: 100
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 20/01/2025 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 20/01/2025 08:10:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Informacje na temat odwołań znajdują się w art. 509 
Ustawy Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow


765918-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: SP ZOZ MSWiA w Krakowie
Organizacja rozpatrująca oferty: SP ZOZ MSWiA w Krakowie
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: SP ZOZ MSWiA w Krakowie
Numer rejestracyjny: 6772075248
Adres pocztowy: ul. Kronikarza Galla 25  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-053
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zamówienia Publiczne
E-mail: zamowienia@zozmswiakrakow.pl
Telefon: +48 126623121
Adres strony internetowej: https://zozmswiakrakow.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platormazakupowa.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)

mailto:zamowienia@zozmswiakrakow.pl
https://zozmswiakrakow.pl
http://www.platormazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


765918-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 20429153-5549-46e4-ab68-cd0aef2d1ac1 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 12/12/2024 11:21:24 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 765918-2024
Numer wydania Dz.U. S: 243/2024
Data publikacji: 13/12/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

